檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會　函

地址：40341 台中市西區民權路234號12樓

傳真：04-22027303

承辦人：鄭媛甄 專員

電子信箱：vivienne2016@ccf.org.tw

電話：04-22061234分機241

受文者：教育部國民及學前教育署高中及高職教育組

發文日期：中華民國106年6月22日

發文字號：台童字第1060001501號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.韌世代(106學年度第一學期)-1申請辦法、1.韌世代(106學年度第一學期)-2申

請表、附件(106D002395_106D2001016.pdf、106D002395_106D2001017.pdf)

主旨：檢送家扶基金會106學年度第一學期「韌世代」獎助學金

申請辦法及相關附件乙份，敬請轉知各大專院校及高中職

學校，俾利大專及高中職學生申請，請 查照。

說明：

一、本會從事弱勢家庭扶助業已67年，對於遭遇家庭經濟困境

、限制或特殊經驗而可能導致休學或無法穩定就學的學生

，希冀可以提供立即關懷與實質協助。

二、本會設立「韌世代」獎助學金，嘉許在艱困環境中堅毅不

懈、未放棄升學的學生，鼓勵其在課內維持成績水準，在

課外積極參與公益服務、競賽等表現，發展潛能、拓展視

野與回饋社會。敬請協助公告與轉知本獎助學金實施辦法

與相關附件至大專院校與高中職學校。

三、檢附本獎助學金實施辦法及相關附件乙份。

四、本獎助學金於申請學期前均有更新及公告，敬請學校師長

轉知及輔導同學申請時留意新公告的實施辦法內容。

五、若有疑問，請洽全臺各縣市家扶中心。

3

1060069560

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/06/22

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：教育部、教育部國民及學前教育署、教育部國民及學前教育署高中及高職教育組

副本：本會會本部各處、室 2017-06-22
11:08:40